[image: image2.png]

Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАХИЛОВО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.05.2022 г.

  № 36
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАХИЛОВО ОТ 19.05.2020 №34 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ОПРЕДЕЛЕНИЯ ВОССТАНОВИТЕЛЬНОЙ СТОИМОСТИ ЗЕЛЕНЫХ НАСАЖДЕНИЙ НА ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАХИЛОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ   САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ»
В целях охраны зеленых насаждений, расположенных в границах сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской области, обеспечения сохранения и развития зеленого фонда сельского поселения  и возмещения ущерба, причиненного окружающей среде повреждением и уничтожением зеленых насаждений, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 10.01.2002 N7-ФЗ "Об охране окружающей среды",  Приказом   министерства строительства Самарской области "Об утверждении порядка предоставления порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников" от 12.04.2019 N 56-п,  решением  Собрания Представителей  сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской области от  08.04.2020г №11  «Об утверждении Норм и правил по
благоустройству территории сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской области в новой редакции»,
руководствуясь Уставом сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской области,  администрация сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской области
                                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление Администрации сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской области от 19.05.2020 года № 34 «Об утверждении Порядка определения восстановительной стоимости зеленых насаждений на территории сельского поселения  Бахилово  муниципального района Ставропольский Самарской области»:
1.1. Абзац 2 пункта 3.9.  Порядка изложить в следующей редакции:

Администрация сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской области
ИНН 6382050467

КПП 638201001

Л/с 04423001110

Р/с 40102810545370000036
БИК 013601205

К/с  03100643000000014200
Отделение Самара банка России//УФК по Самарской области г. Самара
КБК 543 113 02995 10 0000 130

ОКТМО 36640406000, назначение платежа: оплата восстановительной стоимости зеленых насаждений.

1.2. Абзац 2 пункта 3.10.  Порядка изложить в следующей редакции:

Администрация сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской области
ИНН 6382050467

КПП 638201001

Л/с 04423001110

Р/с 40102810545370000036

БИК 013601205

К/с 03100643000000014200
Отделение Самара банка России//УФК по Самарской области г. Самара

КБК 543 113 02995 10 0000 130

ОКТМО 36640406000, назначение платежа: оплата ущерба за незаконный снос (повреждение) зеленых насаждений.

2. Настоящее Постановление  подлежит официальному опубликованию (обнародованию)   в   газете «Вестник Бахилово» и на официальном сайте администрации сельского поселения Бахилово в сети Интернет  http://bahilovo.stavrsp.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения  Бахилово                                                                                               Ю.П. Баракин
[image: image1]